CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 07 de fevereiro de 2019.
Ofício n°. 25/2019
Ref.: Requerimento n0. 11/2019

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto
pelo Vereador Juninho Prevideili, para complementação de pedido de informação já
formulado, para que por meio do setor competente, envie a esta Casa de Leis as
seguintes informações:

1) Data da nomeação do Sr. Prof. Caio Porto como Secretário
Municipal de Educação e data de sua exoneração;

2) O nome do responsável pelas requisições de combustíveis na

época.
Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de fevereiro de 2019.

Cordiais Saudações,

- -
ose Roberto Gurotto

- Presidente -

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinqa